
Lista osób zakwalifikowanych do udziału w kursach w ramach projektu „Kwalifikacje 

zawodowe sukcesem na rynku pracy” 

1. Język angielski branżowy (30h, 55 os.) 

    L.p.  Nazwisko i imię klasa branża 

1 Bobro Michał  4TB elektronik 

2 Gostek Hubert 4TB elektronik 

3 Lipiński Kamil 4TB elektronik 

4 Marszalik Wojciech 4TB elektronik 

5 Ryba Szymon 4TB elektronik 

6 Bania Patryk 4TB elektronik 

7 Kozioł Piotr 4TB elektronik 

8 Lechowicz Wiktor 4TB elektronik 

9 Taraszka Patryk 4TB elektronik 

10 Rzepka Korneliusz 2IA informatyk 

11 Bryndal Mikołaj 2IA informatyk 

12 Zieliński Tomasz 2IA informatyk 

13 Wroński Radek 2IA informatyk 

14 Witek Filip 2IA informatyk 

15 Stepek Eryk 2IA informatyk 

16 Król Mateusz 2IA informatyk 

17 Boksa Dawid 2IA informatyk 

18 Sambora Szymon 2IA informatyk 

19 Moskal Kuba 2IA informatyk 

20 Przeklasa Andżelika 2IA informatyk 

21 Budzik Konrad 2IA informatyk 

22 Kamykowski Dominik 3TA elektronik 

23 Szczecina Maciej 3TA elektronik 

24 Bandyk Oskar 3TA elektronik 

25 Bień Oskar 3TA elektronik 

26 Schab Konrad 3TA elektronik 

27 Kudroń Krzysztof 3TA elektronik 

28 Czosnyk Marcin 3TA elektronik 

29 Bazuła Kamil 4IA informatyk 

30 Bryl Konrad 4IA informatyk 

31 Chrzanowska Justyna 4IA informatyk 

32 Czapkowicz Krzysztof 4IA informatyk 

33 Foszcz Natalia 4IA informatyk 

34 Gancarz Sabina 4IA informatyk 

35 Kawula Paweł 4IA informatyk 

36 Kesner Mateusz 4IA informatyk 

37 Mazur Krzysztof 4IA informatyk 

38 Mizera Katarzyna 4IA informatyk 

39 Mleczko Maciej 4IA informatyk 

40 Młyński Kamil 4IA informatyk 

41 Nowak Kinga 4IA informatyk 

42 Przeklasa Kornelia 4IA informatyk 

43 Szczęch Dariusz 4IA informatyk 

44 Ziomek Bartosz 3MB mechatronik 

45 Brach Przemysław 4IB informatyk 



46 Rogoziński Jakub 4IB informatyk 

47 Pająk Dominik 4IB informatyk 

48 Kukułka Dominik 4TC elektryk 

49 Trytko Albert 4TC elektryk 

50 Sobecki Hubert 4TC elektryk 

51 Szwajkosz Mateusz 2IB informatyk 

52 Warzała Marcin  2IB informatyk 

53 Mirenko Kacper 2IB informatyk 

54 Rzedzicki Robert 2IB informatyk 

55 Szwajkosz Mateusz 2IB informatyk 

     

2. Język niemiecki branżowy (30h, 40 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa branża 

1 Ciukaj Angelika 2IA informatyk 

2 Połeć Daniel 3TA elektronik 

3 Schab Konrad 3TA elektronik 

4 Pruchnicki Tomasz 3TA elektronik 

5 Batko Dominik 2IB informatyk 

6 Bernat Jakub 2IB informatyk 

7 Cich Bartłomiej 2IB informatyk 

8 Kornaś Łukasz 2IB informatyk 

9 Krusiński Kacper 2IB informatyk 

10 Łakoma Jakub 2IB informatyk 

11 Nowak Nikodem 2IB informatyk 

12 Markowicz Wiktor 2IB informatyk 

13 Pawłowicz Arkadiusz 2IB informatyk 

14 Rzedzicki Robert 2IB informatyk 

15 Szwajkosz Mateusz 2IB informatyk 

16 Szwedo Piotr 2IB informatyk 

17 Węgrzyn Błażej 2IB informatyk 

18 Warzała Marcin 2IB informatyk 

19 Zbylut Mateusz 2IB informatyk 

20 Zgłobica Jan 2IB informatyk 

21 Starzec Michał 4TC elektryk 

22 Garbowski Artur 2IB informatyk 

23 Mirenko Kacper 2IB informatyk 

 

  



3. Warsztaty programowanie C i C++ (10h, 19 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Bania Patryk 4TB 

2 Lechowicz Wiktor 4TB 

3 Ryba Szymon 4TB 

4 Mikos Adam 4TB 

5 Bajorek Kamil 4IA 

6 
Czapkowicz 
Krzysztof 4IA 

7 Foszcz Natalia 4IA 

8 Gancarz Sabina 4IA 

9 Janczak Mateusz 4IA 

10 Kawula Paweł 4IA 

11 Kesner Mateusz 4IA 

12 Kiwior Kamil 4IA 

13 Łachut Sebastian 4IA 

14 Mądel Mateusz 4IA 

15 Mika Patryk 4IA 

16 Mleczko Maciej 4IA 

17 Nowak Kinga 4IA 

18 Pikus Krystian 4IA 

19 Pierzchała Mariusz 4IA 

20 Przeklasa Kornelia 4IA 

21 Szczęch Dariusz 4IA 

22 Tabiś Patryk 4IA 

23 Tyrka Daniel 4IA 

 

4. Warsztaty grafika i animacja 3D (10h, 12 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Bajorek Kamil 4IA 

2 Bazuła Kamil 4IA 

3 Bryl Konrad 4IA 

4 Chrzanowska Justyna 4IA 

5 Czuj Wojciech 4IA 

6 Gancarz Sabina 4IA 

7 Mizera Katarzyna 4IA 

8 Mleczko Maciej 4IA 

9 Nowak Kinga 4IA 

10 Szczęch Dariusz 4IA 

11 Zaranek Łukasz 4IA 

12 Zyguła Sebastian 4IA 

 

  



5. Kwalifikacja E.6. Wykonywanie instalacji urządzeń elektronicznych (400h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Kułak Norbert 2IA 

2 Biedrzycki Adrian 2IA 

3 Pierzchała Mariusz 4IA 

4 Kukułka Dominik 4TC 

 

6. Kwalifikacja E.3. Montaż systemów mechatronicznych (330h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Zając Kacper 3TA 

2 Rąpała Dawid 3TA 

3 Kukla Kacper 2IA 

4 Sambora Kamil 2IA 
 

7. Kwalifikacja E.7. Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych (450h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Czosnyka Marcin 3TA 

2 Salwa Szymon 3TA 

3 Budzik Konrad 3TA 

4 Chrapusta Dominik 3TA 

rez. Wiatr Kamil 3MB 
 

8. Kwalifikacja M.12. Diagnoza oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów 

pojazdów samochodowych (420h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Gostek Hubert 4TB 

2 Guzy Wiktor 3TA 

3 Daniel Paweł 4ME 

4 Konieczny Damian 4ME 
 

9. Kwalifikacja M.19. Użytkowanie obrabiarek skrawających (650h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Kruk Patryk 4ME 

2 Łączyński Kacper 3TA 

3 Wawrzyniak Kacper 4ME 

4 Sitko Patrycja 4ME 

rez. Wiatr Kamil 3MB 
 

10. Kwalifikacja E.12. Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń 

peryferyjnych (360h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Krupa Michał 3TA 

2 Onik Patryk 3TA 



3 Wielgus Adrian 3TA 

4 Kordek Artur 4TB 

5 Pruchnicki Tomasz 3TA 

6 Surga Dominik 3TA 
 

11. Kwalifikacja E.13. Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie 

sieciami (300h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Kozioł Piotr 4TB 

2 Bobro Michał 4TB 

3 
  4 
  5 
  6 
  7     

8     
 

12. Kwalifikacja E.14. Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie 

bazami (420h, 4 os.) 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Szostakiewicz Piotr 3TA 

2 Kudroń Krzysztof 3TA 

3 Połeć Daniel 3TA 

4 
  5 
  6 
  7 
  8 
   

13. Wizyty zawodoznawcze 150 os. 

L.p.  Nazwisko i imię klasa 

1 Kiełbasa Przemysław 3IC 

2 Krzyściak Mateusz 3MA 

3 Szostak Jakub 3MA 

4 Bandyk Oskar 3TA 

5 Bień Oskar 3TA 

6 Budzik Konrad 3TA 

7 Chrapusta Dominik 3TA 

8 Florczak Arkadiusz 3TA 

9 Guzy Wiktor 3TA 

10 Kamykowski Dominik 3TA 

11 Kudroń Krzysztof 3TA 

12 Pruchnicki Tomasz 3TA 

13 Schab Konrad 3TA 

14 Szostakiewicz Piotr 3TA 

15 Zając Kacper 3TA 

16 Czosnyka Marcin 3TA 



17 Krupa Michał 3TA 

18 Łęczyński Kacper 3TA 

19 Onik Patryk 3TA 

20 Połeć Daniel 3TA 

21 Rąpała Dawid 3TA 

22 Salwa Szymon 3TA 

23 Szczecina Maciej 3TA 

24 Wielgus Adrian 3TA 

25 Wójcik Daniel 3TA 

26 Surga Dominik 3TA 

27 Bańbur Przemysław 4ME 

28 Cichy Bartłomiej 4ME 

29 Jachym Przemysław 4ME 

30 Kamiński Marcin 4ME 

31 Kmieć Michał  4ME 

32 Kruk Patryk 4ME 

33 Mucha Piotr 4ME 

34 Pajak Dawid 4ME 

35 Sadowski Dawid 4ME 

36 Wójcik Marcin 4ME 

37 Bartosz Sebastian 4TA 

38 Borczuch Radosław 4TA 

39 Godek Kamil 4TA 

40 Kuta Dawid 4TA 

41 Rzeszutek Kamil 4TA 

42 Suda Arkadiusz 4TA 

43 Więcek Krystian 4TA 

44 Bania Patryk 4TB 

45 Bobro Michał  4TB 

46 Damian Karol  4TB 

47 Gostek Hubert 4TB 

48 Lipiński Kamil 4TB 

49 Marszalik Wojciech 4TB 

50 Mikos Adam 4TB 

51 Ryba Szymon 4TB 

52 Bryk Kamil 4TB 

53 Czeczot Mateusz 4TB 

54 Gąciarz Dominik 4TB 

55 Jewulski Michał 4TB 

56 Kordek Artur 4TB 

57 Kozioł Piotr 4TB 

58 Kuta Dominik 4TB 

59 Lechowicz Wiktor 4TB 

60 Marek Damian 4TB 

61 Sowiński Dominik 4TB 

62 Stręk Grzegorz 4TB 

63 Taraszka Patryk 4TB 

64 Winkler Arkadiusz 4TB 

65 Lazarowicz Jakub 4TM 

66 Migacz Patryk 4TM 

67 Sznajder Kamil 4TM 



68 Baka Michał 2IA 

69 Baran Bartosz 2IA 

70 Biedrzycki Adrian 2IA 

71 Boksa Dawid 2IA 

72 Bryndal Mikołaj 2IA 

73 Budzik Konrad 2IA 

74 Chrzanowski Rafał 2IA 

75 Ciukaj Angelika 2IA 

76 Ciurej Łukasz 2IA 

77 Grzeszczuk Szymon 2IA 

78 Kielian Kacper 2IA 

79 Król Mateusz 2IA 

80 Kukla Kacper 2IA 

81 Kułak Nobert 2IA 

82 Łukasik Marcin 2IA 

83 Moskal Jakub 2IA 

84 Osika Kacper 2IA 

85 Pater Marcin 2IA 

86 Przeklasa Andżelika 2IA 

87 Pyrdek Krzysztof 2IA 

88 Rdzak Jakub 2IA 

89 Rzepka Korneliusz 2IA 

90 Sambor Kamil 2IA 

91 Sambora Szymon 2IA 

92 Sądowicz Arkadiusz  2IA 

93 Stańczyk Katarzyna 2IA 

94 Stec Sylwester 2IA 

95 Stepek Eryk 2IA 

96 Szwaja Bartłomiej 2IA 

97 Witek Filip 2IA 

98 Wroński Radosław 2IA 

99 Zieliński Tobiasz 2IA 

100 Bajorek Kamil 4IA 

101 Bazuła Kamil 4IA 

102 Bojdo Sylwester 4IA 

103 Bryl Konrad 4IA 

104 Chrzanowska Justyna 4IA 

105 Czapkowicz Krzysztof 4IA 

106 Czuj Wojciech 4IA 

107 Foszcz Natalia 4IA 

108 Gancarz Sabina 4IA 

109 Grzybek Adrian 4IA 

110 Janczak Mateusz 4IA 

111 Kawula Paweł 4IA 

112 Kesner Mateusz 4IA 

113 Kiwior Kamil 4IA 

114 Łachut Sebastian 4IA 

115 Mazur Krzysztof 4IA 

116 Mądel Mateusz 4IA 

117 Mika Patryk 4IA 

118 Mizera Katarzyna 4IA 

119 Mleczko Maciej 4IA 



120 Młyński Kamil 4IA 

121 Nowak Kinga 4IA 

122 Pierzchała Mariusz 4IA 

123 Pikus Krystian 4IA 

124 Przeklasa Kornelia 4IA 

125 Szczęch Dariusz 4IA 

126 Tabiś Patryk 4IA 

127 Tyrka Daniel 4IA 

128 Zaranek Łukasz 4IA 

129 Zyguła Sebastian 4IA 

130 Batko Dominik 2IB 

131 Bernat Jakub 2IB 

132 Cich Bartłomiej 2IB 

133 Kornaś Łukasz 2IB 

134 Krusiński Kacper 2IB 

135 Łakoma Jakub 2IB 

136 Nowak Nikodem 2IB 

137 Markowicz Wiktor 2IB 

138 Pawłowicz Arkadiusz 2IB 

139 Rzedzicki Robert 2IB 

140 Szwajkosz Mateusz 2IB 

141 Szwedo Piotr 2IB 

142 Węgrzyn Błażej 2IB 

143 Warzała Marcin 2IB 

144 Zbylut Mateusz 2IB 

145 Zgłobica Jan 2IB 

146 Ziomek Bartosz 3MB 

147 Brach Przemysław 4IB 

148 Rogoziński Jakub 4IB 

149 Pająk Dominik 4IB 

150 Wiatr Kamil 3MB 

 

 

14. Klasą patronacką będzie 1TC (technik elektryk), 31 osób, 760 h zajęć. 

 

 


